
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/225/2020 

RADY MIEJSKIEJ W WĘGORZEWIE 

z dnia 29 lipca 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Węgorzewie Nr LIII/412/2010 z dnia 26 maja 2010 r. 

w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Węgorzewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 90t ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1481), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LIII/412/2010 z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie lokalnego programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów uczęszczających do szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Węgorzewo (Dz. Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2010 r. , Nr 93, poz.1459) oraz uchwałę NR XXIII/211/2020 Rady 

Miejskiej w Węgorzewie z dnia 24 czerwca 2020 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miejskiej w Węgorzewie 

Nr LIII/412/2010 z dnia 26 maja 2010 r. w sprawie lokalnego programu wspierania edukacji uzdolnionych 

uczniów uczęszczających do szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Węgorzewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Węgorzewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Aleksandra Kiełczewska 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 13 sierpnia 2020 r.

Poz. 3442


		2020-08-13T11:54:34+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




